exceso por 3,721,419.01 pesos, con lo que se solventa parcialmente lo observado. 

2023-D-12001-19-1103-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Acapulco de Juárez, Guerrero, aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 3,721,419.01 pesos (tres millones 
setecientos veintiún mil cuatrocientos diecinueve pesos 01/100 M.N.), por concepto de falta 
de documentación suficiente y justificativa del gasto que permitiera verificar la congruencia 
de la autorización de las plazas, sueldos y prestaciones. 

Montos por Aclarar 

Se determinaron 3,721,419.01 pesos pendientes por aclarar.